
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY 2. B - DĚTI SE SUPERSCHOPNOSTMI 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCI E.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

32. TÝDEN 

3. 4. –  
7. 4.  
2023  

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE: 

VELIKONOCE, VELIKONOČNÍ TRHY, 
SLOVNÍ DRUHY, NÁSOBILKA 

 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA  Jak mi to jde 

 
Nový pracovní sešit (PS) str. 21 
 
Slovní druhy  – učebnice str. 76, 80 
 
Psaní – nová písanka 3 s jahodou str. 
9, 10, 11 
 
Čtení – čtení s porozuměním 
 
 
Deník čtenáře za březen odevzdejte, 
prosím, do pátku 31. 3. – knihu 
nemusíte přečíst celou za měsíc! 

Písanka str. 11  Písanka 

  

Každý den si čtu! 

 

Přečteného 
Šedíka 
vrátím! 

Deník čtenáře  pro 
hříšníky do pondělí 
3. 4.! 

 

Na pondělí 3. 4. si 
přinesu přečtenou 
knihu. 

 

 
Opakování – pětiminutovky + - do 20 
počítání do 100 bez přechodu desítky 
 
Sčítání a odčítání dvojciferných čísel. 
Násobilka  
Nový pracovní sešit str. 21, 22 
 

 Pracovní list 

  

 
Prvouka lidské tělo – Velikonoce 
 

Umím hodiny – čtvrt, 
půl, tři čtvrtě, celá 
 
 

 

 
VV – velikonoční jarmark – výrobky na trhy. 
 
Pozor! Velikonoční prázdniny jsou od čtvrtka 3. 4. do pondělí 10. 4. 2023 

Poděkování patří:  

• Nelince za krabičku na čaje 

• Všem, kteří přinesli papírové kapesníky 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

ZD
E 

P
Ř

EL
O

Ž 
A

 P
O

T
Ř

I L
EP

ID
LE

M
 

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 

VV, PČ, TV, HV 



 
V úterý – učí studentky Sára, Stázka a Viktorie z Pedf UK – pedagogická praxe. Projekt 
Velikonoce. 
 
V úterý 4. 4. 2023 se od 15 do 17 hodin konají Velikonoční trhy na zahradě školy. Všichni 
jste srdečně zváni. S dětmi budeme dělat výrobky a na trzích je prodávat. 
 
Ve 14:30 si připravíme obchůdech, od 15. hodin jsou otevřeny trhy.  
Děti, které budou chtít prodávat, vyzvedne Julča ve družině. Prosím, o donesení papírku, 
který dostanou děti v pondělí. Děti, které budou prodávat, si vyzvedněte u stánku 2. B. 
Výtěžek z našeho prodeje, bude použit na nákup knížek do třídní knihovny. 
 
Krásný týden plný zdraví, radosti a úsměvu Vám přeje Lucka a Julča 

 

      


